

Beboerorientering med status på genhusning, rengøring og renovering i Smedeparken

Kære beboer

Her er en generel status om genhusningen, rengøring af indbo og den kommende renovering i Smedeparken. Du vil fremover modtage en beboerorientering cirka hver 14. dag afhængig af, hvor meget der er at fortælle om – dog med en pause i juli.

Hvis du savner noget i beboerorienteringerne, er du velkommen til at kontakte Sofie Pagh Lawaetz på mail: soa@dabbolig.dk

Genhusning i pavillon-by

Er du én af dem, som skal genhuses i pavillon-byen, vil du få direkte besked med information om din genhusning fra genhusningsafdelingen. Du bliver kontaktet, så snart vi kender datoen for din indflytning.

Vi forventer, at de første pavillon-boliger vil være klar til indflytning i løbet af juli og at alle vil være flyttet ind i løbet af august. Tidsplanen *kan* rykke sig, for der er mange ting, som skal falde på plads, før pavillon-boligerne er klar til indflytning.

Rengøring af indbo

Rengøringen af indbo skrider frem efter planen. Cirka to boliger om dagen får rengjort indbo. I skrivende stund har vi rengjort 25 boliger. Når dit indbo er rengjort, får du direkte besked fra firmaet Mesterflyt. De laver en aftale med dig om, hvilket indbo du

gerne vil have bragt hen i din genhusningsbolig, og hvilket indbo, der skal opmagasineres, indtil du kan flytte tilbage til Smedeparken.

Det indbo, som du vælger skal opmagasineres, flyttes til Netto-lager i Sorø, Ringsted eller Slagelse. Du har også adgang til dit indbo på Netto-lager.

Sommeren er over os, og på afdelingsmødet spurgte nogle, hvad man gør, hvis alt ens sommertøj ligger i boligen i Smedeparken og endnu ikke er rengjort. Vi må desværre ikke frigive indbo, som ikke er rengjort, men du kan eventuelt kontakte din indboforsikring og høre, om de dækker indkøb af tøj, når du ikke har adgang til dit indbo.

Renoveringen i Smedeparken

På afdelingsmødet blev udskiftning af tag, faldstammer og stigstreng (brugsvand) godkendt. Vi er i gang med at beskrive krav til renoveringen i detaljer, så renoveringen kan sendes i udbud (og entreprenører kan give tilbud). Vi arbejder på at kunne sende renoveringen i udbud inden sommerferien er omme.

Herunder ser du den foreløbige tidsplan for renoveringen. Den vil være en fast del af de kommende orienteringer, så du kan følge med. Tidsplanen er som sagt foreløbig, og den vil blive uddybet og måske også blive ændret i løbet af det kommende år, hvor renoveringen finder sted.

Foreløbig tidsplan:

I gang: detail-projektering forud for udbud

Ultimo juli: udbud sendes til de bydende entreprenører.

Ultimo september: renoveringsarbejder opstartes (byggeperiode).

Byggeperiode forventes at vare cirka fire til fem måneder.

Med venlig hilsen

Sofie Pagh Lawaetz

Administrationsgruppe 3, DAB